
Yüksek kaliteli kesilmiş boyut 12mm ekstra net sertleştirilmiş cam fabrikası fiyatı
Ultra şeffaf cam, çok az miktarda demir içeren silikadan yapılan yüksek berraklıkta bir cam türüdür. Bu
düşük seviyeli demir, özellikle daha büyük ve daha kalın camlarda görülebilen yeşilimsi mavi tonu kaldırır.
12mm ekstra net sertleştirilmiş cam, en iyi satış ürünlerimizden biridir. 85'ten fazla ülkeden gelen
müşterilerimize sertleştirilmiş cam üretmek için Çin'in en kaliteli cam levhalarını kullanıyoruz. Temperli
cam için hızlı teslimat ile büyük miktar gereksinimlerini karşılamak için 3 üretim hatları var.

12mm düşük demir temperli camın avantajları
1. en kaliteli cam levha  süper net yüzdürme cam, profesyonel tavlama kontrolü ile üretilir.
2.% 90.3 görünür ışık geçirgenliği ile.
Net temperli camdan 3.Lower kendini patlama hızı.
4. yüksek son bina veya ev için Uygun.
5. The ultra net monolitik cam korkuluklar, cam bölme duvar, cam zemin veya cam çatılar vb için güvenlik
lamine cam üretilebilir

Düşük Demir 12mm Kalın Temperli Cam Özellikleri 
 Bardak tip Düşük Demir Havalı cam

 Bardak boyut Müşterilerin gereksinimleri gibi.
maksimum boyutu: 3300 * 13000mm, Min boyut: 300 * 300mm

 Bardak kalınlık 12mm,  diğer kalınlık itibaren 3mm için 19mm Hangi mevcut

 speial işleme matkap Delikler, cilalı kenarları, kesilmiş çentikler,
serigrafi baskılı asit kazınmış, samdblasted vb.

12 mm ultra şeffaf temperli cam dışında, serigrafi temperli cam gibi diğer gereksinimlerinize göre de
üretim yapabiliriz. Kavisli ultra net sertleştirilmiş cam. Süper net temperli lamine cam. Düşük demir kavisli
temperli lamine cam vb.

Şeffaf cam ve şeffaf cam arasındaki farkı biliyor musunuz?
  Ultra açık bardak  açık bardak
 Renk  görünüyor Kristal açık itibaren herşey makas arasında görünüm  görünüyor yeşil itibaren kenarları
 transmisyon oran  % 90.3  % 85
 öz patlama oran  % 0.01  % 0.3

12mm Kesim boyutu düşük demir cam örnekleri
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Düşük demirden sertleştirilmiş cam tavan ve cam döşeme





Müşterilerimiz için ürettiğimiz temperli düşük demir cam



Süp
er net sertleştirilmiş cam ambalaj



Lütfen
proje için detay gereksinimleriniz için bizimle iletişime geçin, 12 saat içinde cevap vereceğiz. Mükemmel
ve profesyonel hizmet ile sizinle uzun vadeli işbirliği olacağına inanıyoruz.


